年　　月　　日
北九州市長　　　　　　　　様

住　所

届出者

氏　名　　　　　　　　　　　　　 ㊞

　 ・氏名を自署する場合は押印を省略可
・法人にあっては、その名称、事務所所在地及び代表者の氏名
化製場等構造設備変更届書

化製場等の構造設備を変更したいので、化製場等に関する法律第３条第２項（第８条において準用する同法第３条第２項）の規定により、下記のとおりお届けします。

記
	施　設　の　名　称

	施設の所在地

	施設の種別
	· 死亡獣畜取扱場（解体・埋却・焼却）
· 化製場
· 法８条に規定する施設（製造・貯蔵）

	変更事項

	変更の理由

	工事着工予定年月日
	年　月　日
	使用開始予定年月日
	年　　月　　日

（添付書類）
１　施設の配置図及び構造設備を明らかにした平面図
２　化製場にあっては処理工程図（処理工程に変更があった場合のみ）

３　その他市長が必要と認める書類